
5UP
MrcRo=
TECHË

ECOLE NATIONALE SUPERIEURE
DE MECANIQUE ET DË5 MICROTECHNIOUES

Décision no2025-16 du 2 juillet2025 relative à la mise à jour des niveaux de NBI de
SUPMICROTECH

LE DIRECTEUR

Vu la délibération n" 24 du 19 octobre 2023 du conseil d'administration de SUPMICROTECH portant
délégation de pouvoir au directeur de SUPMICROTECH ;

Vu l'avis favorable du CSA du 2 juillet 2025 ;

DECIDE

Article 1 -
Le directeur adopte la mise à jour des niveaux de NBI de SUPMICROTECH, modifiée et annexée à la présente
décision, avec effet au 1" septembre 2025.

Article 2 - Exécution

Le directeur général des services est chargé de l'exécution de la présente décision ainsi que de sa publication
sur le site internet de SUPMICROTECH et de sa transmission à la rectrice de la région académique
Bourgogne-Franche-Comté, rectrice de l'académie de Besançon, chancelière des universités.

A Besanço n, 2 juillet 2025

Le Directeur de SUPMICROTECH

Pascal VAIRAC

êmto-st www.supmicrotech.fr
26, rue de l'Epitaphe

25000 Besançon

HË.[F.,P I jjI :sclËNcES &
TECHNOIOGIFS



ATTRIBUTION/MODIFICATION/SUPPRESSION DE NBI : AVIS DU CSA DU 02/07/2025

Nombre d'agent(s) encadré(s) < 3 < 5 ≥ 5

Nombre de points de NBI 10 20 25

Fonction attachée

Cadre 

d'attribution 
(arrêté du 

30/04/97)

date avis 

CA/CSA

date effet 

attribution

NBI

ancienne

Nombre 

d'agent(s) 

encadré(s)

Nombre EPF
date avis 

CA/CSA

date effet 

attribution

NBI

nouvelle

Contractuel/Fo

nctionnaire

Quotité de 

travail en 

extension 

année pleine

Consommation 

réelle

A Responsable encadrement administratif Responsable de service : ressources humaines de 10 à 40 21/10/2021 28/06/2021 20 3 3 02/07/2025 20 F 100% 20

A Responsable encadrement administratif
Responsable de service : patrimoine, prévention et 

développement durable
de 10 à 40 20/05/2015 01/09/2018 20 6 6 02/07/2025 01/09/2025 25 F 100% 25

A Responsable encadrement administratif Responsable de service : systèmes d'information de 10 à 40 21/10/2021 01/01/2021 20 6 6 02/07/2025 01/09/2025 25 F 100% 25

A Responsable encadrement administratif
Responsable de service : appui technique à l'enseignement 

et la recherche
de 10 à 40 21/10/2021 01/01/2021 20 14 4 02/07/2025 01/09/2025 25 F 100% 25

A Responsable encadrement administratif
Responsable de service : commun d'appui administratif à la 

recherche, aux plateformes et enseignements techniques
de 10 à 40 21/10/2021 01/01/2022 20 3 3 02/07/2025 20 F 100% 20

A Responsable encadrement administratif
Responsable de services : scolarité et vie de l'élève / 

relations internationales
de 10 à 40 12/10/2024 01/09/2024 20 8 8 02/07/2025 01/09/2025 25 F 100% 25

A Responsable encadrement administratif Responsable de service : cheffe du cabinet de direction de 10 à 40 21/10/2021 01/01/2021 20 1 1 02/07/2025 01/09/2025 10 F 100% 10

A Responsable encadrement administratif Responsable de service : communication de 10 à 40 12/10/2024 01/01/2025 20 1 1 02/07/2025 01/09/2025 10 F 100% 10

A Responsable encadrement administratif Responsable de service : aide au pilotage de 10 à 40 20/05/2015 16/11/2020 20 1 1 02/07/2025 01/09/2025 10 F 60% 6

A Responsable encadrement administratif Responsable de service : relations entreprises de 10 à 40 30/11/2017 0 1 1 02/07/2025 10 C 100% 0

A/B Responsable scientifique ou technique
Responsable LNE-LTFB & Plateformes OSCILLATOR-IMP et 

REFIMEVE+
20 02/07/2025 01/01/2018 20 0 0 02/07/2025 20 F 100% 20

200 186

190 190

-10 4

Catégorie

Vu le Décret n°94-1067 du 8 décembre 1994 instituant la nouvelle bonification indiciaire dans les établissements relevant du ministre chargé de l'enseignement supérieur ;

Vu l'Arrêté du 30 avril 1997 fixant les conditions d'attribution de la nouvelle bonification indiciaire dans les établissements relevant du ministre chargé de l'enseignement 

Les membres du comité social d'administration émettent un avis favorable au bilan d'attributions des NBI présénté.

PROPOSITIONS DE MODIFCATIONS ET/OU D'ATTRIBUTION DE NBI

Total NBI attribuée

Total notification NBI SUPMICROTECH (hors emplois fonctionnels)

NBI non attribuée

A  n  n  e  x  e  

https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000733374/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/JORFTEXT000000749185/

